
Okres wywieszenia na tablicy ogłoszeń                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                                                                                        Załącznik do zarządzenia Nr 
…………                                                     
od dnia                                  do dnia                                                                                                                                                                              Prezydenta Miasta Krakowa                                          
                                                                                                                                                                                                                                        z dnia …………………                                                                                            
                                        

W y k az 

   Lokali  użytkowych przeznaczonych do wynajęcia  w  trybie   bezprzetargowym   na   podstawie art. 4 pkt 9b, art. 11 ust.1, art. 13 ust 1 i art. 23 ust 1 pkt 7a  ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.), zarządzenia Nr  85/11 Wojewody Małopolskiego z dnia 23 marca 
2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu budynku Skarbu Państwa, oraz § 1 ust. 2 zarządzenia Nr 943/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 maja 2008 
r.  w  sprawie  zasad  najmu  lokali użytkowych stanowiących własność Skarbu Państwa , zarządza się, co następuje:

Oznaczenie nieruchomości

l.p. Nr 
działki Nr obrębu Kw. Lwh

Powierzchnia 
lokalu

Położenie 
nieruchomości

Sposób 
zagospodarowania 

nieruchomości
Okres umowy

Wysokość 
stawki 

czynszu 
najmu netto

Najemca

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

  1. 4/4 48 Nowa 
Huta

KR1P/00216
763/8 630,00 m2 ul. Biskupa Piotra 

Tomickiego 7 magazyn nieoznaczony 5,86 zł za
1 m2

Przedsiębiorstwo – Produkcyjno- 
Handlowo-Usługowe „WIGO”  
Jerzy Brzezicki, 
Marek Głuszkiewicz 
Spółka jawna,z siedzibą   
w Krakowie,
 ul. Biskupa Piotra Tomickiego 7.

2. 4/4 48 Nowa 
Huta

KR1P/00216
763/8 925,00m2 ul. Biskupa Piotra 

Tomickiego 7

     hurtownia 
    art. nabiałowo-
    spożywczych  

nieoznaczony 4,36 zł za                  
1 m2 

Przedsiębiorstwo – Produkcyjno- 
Handlowo-Usługowe „WIGO”  
Jerzy Brzezicki, 
Marek Głuszkiewicz 
Spółka jawna, siedzibą 
w Krakowie,
 ul. Biskupa Piotra Tomickiego 7.

Uwagi:
1. Szczegółowe warunki najmu zostaną określone w zawartej umowie najmu.
2. Czynsz najmu płatny miesięcznie z góry do dnia 21-go każdego miesiąca.


